[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29   января 2016 года               №  65
Об утверждении тарифа на платную услугу «Малышкина школа», предоставляемую  муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Олонца»

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 года №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Олонца», ст. 45 Устава Олонецкого национального муниципального района,
           Администрация Олонецкого национального муниципального района  постановляет:

1. Утвердить тариф на платную услугу «Малышкина школа», предоставляемую муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Олонца» в размере 800 рублей на одного ребенка в месяц.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального  района (Е.Бруссуева).

3. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Н.Прохорова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава

                                    С.К.Прокопьев